ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 689 /GM-UBND

      Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng KHCN cấp tỉnh xác định danh mục nhiệm vụ

khoa học và công nghệ năm 2024 (đợt 1)

UBND tỉnh tổ chức họp Hội đồng KHCN cấp tỉnh xác định danh mục
nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2024 (đợt 1). Hội đồng do đồng chí
Nguyễn Văn Phương Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:
- Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.
- Ông Hoàng Hải Minh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Ông Phan Quý Phương, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Ông Hồ Thắng, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.
- Ông Trần Kiêm Hảo, Giám đốc Sở Y tế.
- Ông Nguyễn Tân, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Ông Lê Văn Anh, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tỉnh.
 - Bà Võ Thị Quế Hương, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Ông Nguyễn Hữu Tín, Phó Giám đốc Sở Tài chính.
- Bà Hoàng Việt Hương, Trưởng phòng Phòng Quản lý Khoa học, Sở

Khoa học và Công nghệ, Thư ký Hội đồng.
Thời gian: Vào lúc 08h00 ngày 04 tháng 10 năm 2024 (Thứ Sáu).
Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, 16 Lê Lợi - TP Huế.
Ghi chú: Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi làm việc;
Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thời gian, địa điểm và thành

phần mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP, PCVP-N.N.Cường;
- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:14:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:14:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!